[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 27.04.2022 № 279
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Фрязино от 16.12.2021 № 660 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 30.11.2021 № 117/27 «О принятии Положения «О приватизации муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области, выписки из протокола заседания Совета депутатов от 01.04.2022 п.8 по проекту решения «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности – нежилого помещения, расположенного по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Московская, д. 3, пом. 117, посредством публичного предложения в электронной форме»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Фрязино от 16.12.2021 № 660 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», исключив из прогнозного плана строку 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Н.В. Бощевана.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев